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Dunlop lanseeraa uuden D803 GP -renkaan  

 
Asiantuntijoiden avulla kehitetty uutuusrengas jatkaa laadukkaan suorituskyvyn 

ja huippuluokan pidon perinnettä 

 

Dunlop, yksi maailman johtavista moottoripyörän renkaiden valmistajista, ilmoittaa tänään D803 GP -

renkaan lanseerauksesta. Rengas perustuu maineikkaaseen Dunlop D803 -renkaaseen. Sen 

kehittämisessä on hyödynnetty myös parhaiden enduro-kuskien ja alkuperäisosavalmistajien antamaa 

palautetta, jonka avulla suorituskykyä on kehitetty paremmaksi laajalla lämpötila-alueella ja hyvin 

erilaisissa maastoissa. 

 

D803 on tarjonnut viime vuosikymmenen ajan erinomaisen pidon vaikeissa ajo-olosuhteissa, myös 

märällä ja mutaisella alustalla. Kilpailijoiden kunnioittama D803 toimii myös äärimmäisen alhaisella 

rengaspaineella ja suojaa hyvin vannetta.  

 

Lujittaakseen tätä menestystä Dunlop pyysi parhaita enduro-kuskeja ja alkuperäislaitteiden valmistajia 

auttamaan D803 GP -renkaan kehitystyössä. D803 GP jatkaa laadukkaan suorituskyvyn perinnettä. 

Uutta siinä on uusittu rungon rakenne ja uusi silicaseos, jotka tuottavat ylivoimaisen käsittelyn ja 

hallittavuuden paremman ennakoitavuuden ja progressiivisen jouston ansiosta. Lisäksi renkaan pito on 

parempi märässä ja mutaisessa maastossa ja laajalla lämpötila-alueella, myös alhaisissa lämpötiloissa.  

 

”Olemme ylpeitä siitä, että voimme tuoda markkinoille D803 GP -renkaan, jonka perustana on D803-

renkaan menestys. Parantelimme D803-rengasta hyödyntäen tällaisilla renkailla päivittäin ajavien ja 

niiden kanssa päivittäin työskentelevien käsityksiä tuottaaksemme renkaan, joka tarjoaa tämän päivän 

enduro-kuskien vaatiman hallittavuuden entistä useammissa erilaisissa tieolosuhteissa,” sanoi Dunlopin 

moottoripyöränrengasyksikön EMEA-alueen markkinointijohtaja Andy Marfleet. 

 

Tässä renkaassa on sama pintakuvio kuin D803-renkaassa, ja se on saatavilla ETRTO-kokonormien 

mukaisina metrijärjestelmän kokoina – eturenkaan halkaisija 695 mm ja leveys 77 mm ja takarenkaan 

halkaisija 695 mm ja leveys 108 mm. Renkaat täyttävät myös FIM TRIAL -määräykset.  

 

Tuotetiedot  

Eturengas 80/100 – 21 51M TT Tuotetunnus 634414 

Takarengas 120/100 R18 68M TL Tuotetunnus 634413 


